,
~usP-sc

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 34, DE 27 DE SETEMBRO DE 2017

Dispõe sobre a designação de Comissão de
Avaliação de Bens da PUSP-SC para
incorporação, ou desincorporação, de qualquer
natureza.

EDMUNDO ESCRIVÃO FILHO, Prefeito do Campus de São Carlos da
Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores da PUSP-SC: José Antonio Berro, Chefe

Técnico da DVADM; Carlos Augusto Gomide, Contador Chefe da Seção de

Contabilidade; Ivaldo José Zambon, Chefe da Seção de Almoxarifado e Patrimônio;

Edelber Fernando Chinaglia, Chefe da Seção Técnica de Informática; Élio Tarpani

Junior, Chefe Técnico da DVCOMUN e Rogério Eduardo Bastos, Chefe Técnico da

DVMANOPER, para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão de

Avaliação de Bens da PUSP-SC para incorporação, ou desincorporação, de qualquer

natureza.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição, ficando

revogada a Portaria PUSP-SC 08/15 e demais disposições em contrário.

Çc9h~r
Edmundo Escrivão Filho

Prefeito do Campus

Av Trabalhador são-cartense 400. São Carros. SP - Tel (16) 3373-9100 Site www.preteitura sc.usp.br Email qabmete prerer' ,@sc.0spbr

http://www.preteitura